Ontnyeckun SFP moaynb
ComOnyx CO-PSFP-LC1G/20-P506

www.comonyx.com

Onmuyeckul mpaHcusep SFP WDM, pasvem LC, danbHocmb
nepedayu om 0 do 20km, ckopocmb riepedayu 0aHHbIx 1.2516/c,
OnuHa 8onHbl Tx 1310HM, mun eonokHa SMF, memnepamypHbit
Ouana3soH -40°C ~ +85°C, numaHue 3.3Bonbm, noddepxxka DDM.

[Tacnopr.
TeXHUYECKNE XapAKTEPUCTUKHU.

HasBaHue CO-PSFP-LC1G/20-P506
[anbHOCTb Nepegayu, kM ot 0 4o 20km
Pa6oyas anvHa BonHbl TX/RX, HM 1310/15504m
lMopaepxka ceTeBoro NpoTokona IEEE802.3z (1000Base-X)
CoocTBeTCTBME cneundukaumm SFP MSA
[narHocTuka B COOTBETCTBMMU SFP-8472
CkopocTb nepegayu gaHHblx, [6ut/cek Dual data-rate 1.25/1.063Gbps
Tun nasepa FP nasep
Tvn npuemHuka PIN doTtogetekTop
YyBCTBUTENBHOCTb NpMeMHuKa, dBm -23
MakcumanbHas gonyctumasi MOLHOCTb Ha 3
BXo4e npuemHuka, dBm
MowHocTb nepegaydn, dBm 9000
Mopaepkka ropsiien 3aMeHbl [a
Tun KOHHEKTOpa LC
Mopaepxka UMdpPOBOro MOHUTOPUHIA DDM
ONarHoCTUKM
Mopaepkka onTnyeckoro WDM
MYyMbTUNIEKCUPOBAHUSE

I'Io,u,,qep)KKa ThNa oNTUYECKOro BOJTIOKHa

SMF (ogHOMOZ0BOE ONTUYECKOE BOJTOKHO)

HanpshkeHne nutanus, BonbT

+3.3 (+3.1 fo +3.4)

OnanasoH pabounx Temneparyp, C

-40°C ~ +85°C

FapaHTI/II/I H3TrOTOBUTEIA

[IpeanpusTHe-U3roTOBUTENb TAPAHTUPYET COOTBETCTBHE M3/IENINS TEXHUUECKUM MapaMeTpaM, yKa3aHHbIM B
HACTOSIIIEM PYKOBOJICTBE, P COOJIIOICHUN NTOTPEOHUTENeM yCIOBHH TPAaHCIIOPTUPOBAHMS, XPAaHEHHSI, MOHTaXa
9KCIUTyaTalK u3zienusi. ['apaHTHHHbIN CPOK AKCILTyaTauy — 24 Mecsa ¢ JaThl Ipoaaxu. [Ipu oTcyTcTBUH
OTMETKH O JIaTe TPOAAXH TapaHTHHHBIA CPOK MCUUCIISIETCSI OT IAThI BBIITycKa. ['apaHTHIiHBIE 00s13aTEeIbCTBA
HEJIeCTBUTEIILHBI, €CITH MIPUYNHON HEMCIPAaBHOCTH M3JICJIUS SBIISIFOTCS:

- YMBILIJIEHHAs [10pYa;
- MoXap, HAaBOJTHEHUE, CTUXHIHbBIE OS/ICTBUS;
- aBapuu B CETU MUTAHUS;

- HeTIpaBWJIbHOE MOJKITIIOYeHHE (OIIMOKa B CXeME COeTUHEHN );

- MEXaHUYECCKHUEC TTOBPECKICHUA.

FapaHTHﬁHLIC 00s13aTeILCTBa ZleﬁCTByIOT TOJIBKO IIPH MPEABABICHNU HACTOSALICTO IMacCropTa.
HpeﬂHpI/IHTI/IC'I/ISI‘OTOBI/ITCHL HC HCCCT OTBETCTBCHHOCTH U HC BO3MCIIACT ymep6a 3a ,Z[C(l)eKTBI, BO3HUKIIHUE 110 BUHC
HOTpe6I/ITCJ'I$I apu HCCO6J’IIO,HCHI/II/I IMMpaBUJI 3KCIUTyaTallul U1 MOHTAXa.

Jlata BeIITycKa Jata nponaxu
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N3IOTOBUTEJIb:

000 «Buneo cuctemMsl «OHHUKC)
Poccus, r. Mocksa.
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